
 

 
EĞİTİM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI 2019-2020 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ LİSANSÜSTÜ  

EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM BİLİM DALI DERS PROGRAMI 
 

Tezli Yüksek Lisans 
Dersin Kodu Dersin Adı 

 
Kredisi Öğretim Elemanı Günü Saati Yeri 

EPO677 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği 3 0 3 Dr. Senemoğlu Çarşamba  17:30-20:15 Seminer 2 
EPO643-01 Program Geliştirme ve Değerlendirme II (S) 3 0 3 Dr. Fer Çarşamba  13:00-15:45 Seminer 1 
EPO640-01 Öğretimi Düzenleme Yaklaşımları (S) 3 0 3 Dr. Korkmaz Çarşamba  09:00-11:45 B10BK01 
EPO612 Öğretmen Yetiştirme Yaklaşımları (S) 3 0 3 Dr. Gürlen Perşembe 09:00-11:45 Ofis 
EPO604 Hizmet İçi Eğitimde Program Geliştirme (S)  3 0 3 Dr. Tan Şişman Pazartesi 12.00- 14.45 Seminer 3 
EPO614 Öğrenme Stratejileri (S)  3 0 3 Dr. Gelmez Burakgazi Pazartesi 13.00- 15.45 Küt P1 
EPO602 Disiplinlerarası Yetişek Semineri 0 2 0 Dr. Can Aran Pazartesi  10:00-11:45 Küt P1 
OLC620 Duyuşsal ve Devi̇ni̇şsel Özelli̇kleri̇n Ölçülmesi̇ (S) 3 0 3  Dr. N. Doğan Çarşamba 13:00-15:45 Seminer 3 
OLC625 Bi̇li̇şsel Özelli̇kleri̇n Ölçülmesi̇ (S) 3 0 3 Dr. Anıl  Perşembe 09:00-11:45 Seminer 3 

 
Doktora 

Dersin Kodu Dersin Adı Kredisi Öğretim Elemanı Günü Saati Yeri 
EPO792 Öğrenme ve Öğretme Süreçleri II (S) 3 0 3 Dr. Senemoğlu Salı  14:00-16:45 Seminer 2 
EPO705 Program Geliştirme ve Uygulama (S) 3 0 3 Dr. Fer Salı  09:00-11:45 Seminer 1 
EPO777 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği 3 0 3 Dr. Korkmaz Salı 17:00-19.45 Seminer 1 
EPO786 Nitel Araştırma Teknikleri (S) 3 0 3 Dr. Gürlen Çarşamba  09:00-11:45 Ofis 
EPO745 Program Değerlendirme (S) 3 0 3 Dr. Senemoğlu Salı  17:00-19:45 Seminer 2  
EPO795 Disiplinlerarası Yetişek Semineri 0 2 0  Dr. Tan Şişman Salı 12:00-13:45 Seminer 2 
EPO709 Çağdaş Türk Eğitim Sisteminin Sorunları (S) 3 0 3 Dr. Gelmez Burakgazi Salı 09.30-13.45 Küt P1 
EPO755 Eğitim İstatistiği (S) 3 0 3 Dr. Anıl  Pazartesi 13.00- 15.45 Seminer 1 

 
 
 
 

Prof. Dr. Şaduman KAPUSUZOĞLU 
Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı 



 

 
Tezli Yüksek Lisans 

Dersin Kodu Dersin Adı Kredisi Öğretim Elemanı Günü Saati Yeri 

EPO 600.01 Özel Konular 4 0 0 Dr. Senemoğlu       

EPO 600.02 Özel Konular 4 0 0 Dr. Fer       

EPO 600.03 Özel Konular 4 0 0 Dr. Korkmaz       

EPO 600.04 Özel Konular 4 0 0 Dr. Demirel       

EPO 600.05 Özel Konular 4 0 0 Dr. Gürlen       

EPO 600.06 Özel Konular 4 0 0 Dr. Yağcı       

EPO 600.07 Özel Konular 4 0 0 Dr. Tan Şişman       

EPO 600.08 Özel Konular 4 0 0 Dr. Gelmez 
Burakgazi 

      

EPO 600.09 Özel Konular 4 0 0 Dr. Can Aran       

  
Doktora 

Dersin Kodu Dersin Adı Kredisi Öğretim Elemanı Günü Saati Yeri 

EPO 700.01 Özel Konular 5 0 0 Dr. Senemoğlu       

EPO 700.02 Özel Konular 5 0 0 Dr. Fer       

EPO 700.03 Özel Konular 5 0 0 Dr. Korkmaz       

EPO 700.04 Özel Konular 5 0 0 Dr. Demirel       

EPO 700.05 Özel Konular 5 0 0 Dr. Gürlen       

EPO 700.06 Özel Konular 5 0 0 Dr. Yağcı       

EPO 700.07 Özel Konular 5 0 0 Dr. Tan Şişman       
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EPO 700.08 Özel Konular 5 0 0 Dr. Gelmez 
Burakgazi 

      

  

Doktora Yeterlik Sınavına Hazırlık Dersi 

Dersin Kodu Dersin Adı Kredisi Öğretim Elemanı Günü Saati Yeri 

EPO 799.01 Doktora Yeterlik Sınavına Hazırlık Dersi 0 4 2 Dr. Senemoğlu       

EPO 799.02 Doktora Yeterlik Sınavına Hazırlık Dersi 0 4 2 Dr. Fer       

EPO 799.03 Doktora Yeterlik Sınavına Hazırlık Dersi 0 4 2 Dr. Korkmaz       

EPO 799.04 Doktora Yeterlik Sınavına Hazırlık Dersi 0 4 2 Dr. Demirel       

EPO 799.05 Doktora Yeterlik Sınavına Hazırlık Dersi 0 4 2 Dr. Gürlen       

EPO 799.06 Doktora Yeterlik Sınavına Hazırlık Dersi 0 4 2 Dr. Yağcı       

EPO 799.07 Doktora Yeterlik Sınavına Hazırlık Dersi 0 4 2 Dr. Tan Şişman       

EPO 799.08 Doktora Yeterlik Sınavına Hazırlık Dersi 0 4 2 Dr. Gelmez Burakgazi       

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Şaduman KAPUSUZOĞLU 
Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı 



 

 

 

EĞİTİM YÖNETİMİ BİLİM DALI TEZLİ YÜKSEK LİSANS DERS PROGRAMI  

Bilimsel Hazırlık Dersleri 
Dersin Kodu Dersin Adı Kredisi Öğretim Elemanı Günü Saati Yeri 
EYP 616  Yönetim, Kuramları, Süreçleri (Z) 303 Dr. Burgaz  Perşembe  09:00-11:45 B10BK01 
EYP 617  Toplum, Kültür, Eğitim (Z) 303 Dr. Badavan  Perşembe  14:00-16:45 Küt P1 
EYP 625  Araştırma Yöntemlerine Giriş (Z) 303 Dr. Erçetin  Perşembe   10:00-12:45  Ofis 
EYP 631  Türk Eğitim Sisteminde Örgüt ve Yönetim (Z) 303 Dr. Kapusuzoğlu  Pazartesi  13:00-15:45  B10BK01 
EPO 626  Öğrenme Süreçleri (Z) 404 Dr. Aran  Çarşamba 13:00-16:45 TAE2 
OLC 629.01   Sosyal Bilimlerde İstatistik ve Veri Analizi (Z)  303 Dr. Çetin Perşembe   09:00-11:45  Lab  
OLC 629.02   Sosyal Bilimlerde İstatistik ve Veri Analizi (Z)  303 Dr. Çepni   Çarşamba  13:00-15:45  Lab  

     
Zorunlu Dersler 

Dersin Kodu Dersin Adı Kredisi Öğretim Elemanı Günü Saati Yeri 
EYP 647-01  Eğitim ve Okul Liderliği (Z) 303 Dr. Erçetin Çarşamba  13:00-15:45  Ofis 
EYP 651  Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği I (Z) 303 Dr. Erçetin Perşembe  16:00-18:45  Ofis 
EYP 698  Eğitim Yönetimi Semineri (Z) 020 Dr. Burgaz Çarşamba   13:00-14:45  B10BK01 

 
Seçmeli Dersler 

Dersin Kodu Dersin Adı Kredisi Öğretim Elemanı Günü Saati Yeri 

EYP 622-01  Eğitim Denetimi (S) 303 Dr. Kapusuzoğlu Çarşamba 09:00-11:45 Seminer 1 
EYP 635-01  Eğitim Ekonomisi ve Planlaması (S) 303 Dr. Arastaman  Perşembe  13:00-15:45  Küt P2 
EYP 646  Eğitim Yönetimi ve Denetimi Uygulamaları (S) 223 Dr. Badavan Çarşamba   13:00-16:45  Küt P1 
EYP 648-01  Yetişkin Eğitimi (S) 303 Dr. Koşar  Salı 13:00-15:45  Ofis 
EYP 652  Örgüt Geliştirme (S) 303 Dr. Akbaşlı  Salı 09:30-12:15  Küt P2 
EYP 653  Sınıf Yönetiminde Kuram ve Uygulama (S) 223 Dr. Akbaşlı Pazartesi 09:00-11:45 Seminer 3 
EYP 658-01  Okullarda Bilgisayar Kullanımı (S) 223 Dr. Seferoğlu  Çarşamba Öğretim Üyesiyle 

Görüşülecek 
 Böte  

EYP 666  Kaynak Tarama ve Rapor Yazma (S) 303 Dr. Demirkasımoğlu  Pazartesi  13:00-15:45  Küt P2 
EYP 681-01  Eğitim Hukuku ve Soruşturma (S) 303 Dr. Badavan  Perşembe 09:30-12:15  Küt P3 
EYP 676  Karşılaştırmalı ve Uluslararası Eğitime Giriş (S) 303 Dr. Arastaman  Pazartesi 13:00-15:45  Küt P3 
EYP 601  Eğitim Yönetimine Giriş (S) 303 Dr. Özdemir  Pazartesi   09:00-11:45 Seminer 2 
EYP 650  Eğitim Örgütlerinde İnsan Davranışı (S) 303 Dr. Özdemir Çarşamba 09:00-11:45 Seminer 2 
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EYP 690  Nitel Araştırma (S) 303 Dr. Demirkasımoğlu  Salı  13:15-16:00  Küt P1 
  

 

Yüksek Lisans 

Dersin Kodu Dersin Adı Kredisi Öğretim Elemanı 

EYP 600.02 Özel Konular 400 Dr. Erçetin 

EYP 600.04 Özel Konular 400 Dr. Burgaz 

EYP 600.05 Özel Konular 400 Dr. Badavan 

EYP 600.06 Özel Konular 400 Dr. Özdemir 

EYP 600.07 Özel Konular 400 Dr. Koşar 

EYP 600.08 Özel Konular 400 Dr. Kapusuzoğlu 

EYP 600.09 Özel Konular 400 Dr. Akbaşlı 

EYP 600.10 Özel Konular 400 Dr. Demirkasımoğlu 

EYP 600.11 Özel Konular 400 Dr. Arastaman 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Şaduman KAPUSUZOĞLU 
Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı 



 

 

 

OKUL YÖNETİCİLİĞİ ve EĞİTİM DENETİCİLİĞİ TEZSİZ YÜKSEK LİSANS DERS PROGRAMI (II. Öğretim) 

Zorunlu Dersler 
Dersin Kodu Dersin Adı Kredisi Öğretim Elemanı Günü Saati Yeri 
EYP 616-02  Yönetim, Kuramları, Süreçleri (Z) 303 Dr. Badavan  Pazartesi  17:00-19:45  Küt P1 
EYP 622-02  Eğitim Denetimi (Z) 303 Dr. Badavan  Salı  17:00-19:45  Sem 3 
EYP 647-02  Eğitim ve Okul Liderliği (Z) 303 Dr. Özdemir  Çarşamba   17:00-19:45  Seminer 1 
EYP 656  Okul Yönetiminde Araştırma Yöntemleri (Z) 303 Dr. Akbaşlı  Pazartesi  17:00-19:45  Seminer 1 
EYP 699  Dönem Projesi (Z) 020 Öğretim Üyeleri       
 

 
Seçmeli Dersler 

Dersin Kodu Dersin Adı Kredisi Öğretim Elemanı Günü Saati Yeri 
EPO 626-02  Öğrenme Süreçleri (S) 404 Dr. Demirel  Cuma  17:00-20:45 Sem 3  
EYP 635-02  Eğitim Ekonomisi ve Planlaması (S) 303 Dr. Arastaman  Perşembe  17:00-19:45  B10BK01 
EYP 648-02  Yetişkin Eğitimi (S) 303 Dr. Arastaman  Cuma 17:00-19:45  Sem 1 
EYP 654  Sınıf Yönetimi ve Öğretim Liderliği (S) 303 Dr. Burgaz  Çarşamba  17:00-19:45 B10BK01 
EYP 655  Okul Yönetimi ve Denetimi Uygulamaları (S) 223 Dr. Kapusuzoğlu  Salı   17:00-20:45  B10BK01 
EYP 658-02  Okullarda Bilgisayar Kullanımı (S) 223 Dr. Seferoğlu  Çarşamba  17:00-20:45  BÖTE 
EYP 659  Mesleki Teknik Eğitimin Yönetimi (S) 303 Dr. Erçetin  Cuma 17:00-19:45  Ofis 
PDR 668  Okullarda Rehberlik Hizmetleri (S) 303 Dr. Karacan Özdemir  Perşembe   17:00-19:45  Sem 3 
EYP 681-02  Eğitim Hukuku ve Soruşturma (S) 303 Dr. Kapusuzoğlu  Pazartesi  17:00-19:45  B10BK01 
EYP 660  Akademik Yazma (S) 303 Dr. Demirkasımoğlu  Pazartesi  17:00-19:45  Sem 2 

 

 

 

Prof. Dr. Şaduman KAPUSUZOĞLU 
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 EĞİTİM YÖNETİMİ BİLİM DALI DOKTORA DERS PROGRAMI  

Bilimsel Hazırlık Dersleri 
Dersin Kodu Dersin Adı Kredisi Öğretim Elemanı Günü Saati Yeri 
EYP 616  Yönetim, Kuramları, Süreçleri (Z) 303 Dr. Burgaz  Perşembe 09:00-11:45  B10BK01 
EYP 617 Toplum, Kültür, Eğitim (Z) 303 Dr. Badavan  Perşembe 14:00-16:45  Küt P1 
EYP 622.01  Eğitim Denetimi (Z) 303 Dr. Kapusuzoğlu Çarşamba 09:00-11:45  Sem 1 
EPO 626  Öğrenme Süreçleri (Z) 404 Dr. Aran  Çarşamba 13:00-16:45  TAE2 
OLC 629.01   Sosyal Bilimlerde İstatistik ve Veri Analizi (Z)  303 Dr. Çetin Perşembe  09:00-11:45  Lab  
OLC 629.02   Sosyal Bilimlerde İstatistik ve Veri Analizi (Z)  303 Dr. Çepni   Çarşamba 13:00-15:45  Lab  
EYP 635-01  Eğitim Ekonomisi ve Planlaması (Z) 303 Dr. Arastaman  Perşembe  13:00-15:45  Küt P2 
EYP 647-01  Eğitim ve Okul Liderliği (Z) 303 Dr. Erçetin Çarşamba 13:00-15:45  Ofis 
EYP 651  Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği I (Z) 303 Dr. Erçetin Perşembe 16:00-18:45  Ofis 
 

Zorunlu Dersler 
Dersin Kodu Dersin Adı Kredisi Öğretim Elemanı Günü Saati Yeri 
EYP 722  Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği II (Z) 303 Dr. Erçetin  Çarşamba 10:00-12:45   Ofis 
EYP 727  Eğitim Yönetimi ve Denetimi Araştırmaları (Z) 303 Dr. Burgaz  Perşembe  13:00-15:45  B10BK01 
EYP 798  Araştırma Semineri (Z) 223 Dr. Akbaşlı  Pazartesi  13:00-15:45  Sem 2  
EYP 799  Doktora Yeterlik Sınavına Hazırlık (Z) 042 Öğretim Üyeleri       
 

Seçmeli Dersler 
Dersin Kodu Dersin Adı Kredisi Öğretim Elemanı Günü Saati Yeri 
EYP 709  Çağdaş Türk Eğitim Sisteminin Sorunları (S) 303 Dr. Demirkasımoğlu  Çarşamba  13:00-15:45  Sem 2 
EYP 721  Bilimsel Düşüncenin Evrimi (S) 303 Dr. Özdemir  Salı 09:00-11:45  Sem 2 
EYP 724  Eğitim ve Kalkınma (S) 303 Dr. Kapusuzoğlu  Perşembe  13:00-15:45  Sem 3 
EYP 726  Yükseköğretimin Yönetimi ve Finansmanı (S) 303 Dr. Akbaşlı  Salı  13:00-15:45  Sem 3 
EYP 728  İnsan Kaynağının Geliştirilmesi (S) 303 Dr. Koşar  Perşembe   13:00-15:45  Küt P3 
EYP 729  Eğitim Politikaları ve Uygulamaları (S) 303 Dr. Erçetin Perşembe 13:00-15:45  Ofis 
EYP 730  Eğitim Yönetiminde Çağdaş Gelişmeler (S) 303 Dr. Arastaman Çarşamba 13:00-15:45  Küt P2 
EYP 731  Eğitim Denetiminde Çağdaş Gelişmeler (S) 303 Dr. Badavan  Çarşamba 09:00-11:45  Sem 3 
EYP 766  Karşılaştırmalı Eğitim Yönetimi (S) 303 Dr. Arastaman  Salı  13:00-15:45  Küt P2 
EYP 702  Eğitimin Felsefi ve Tarihsel Temelleri (S)  303 Dr. Özdemir  Perşembe 09:00-11:45 TAE 2 
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EYP 790  Nitel Araştırma (S) 303 Dr.Koşar  Perşembe 09:30-12:15  Küt P1 

 

Doktora 

Dersin Kodu Dersin Adı Kredisi Öğretim Elemanı 

EYP 700.02 Özel Konular 500 Dr.Erçetin 

EYP 700.03 Özel Konular 500 Dr. Baskan 

EYP 700.04 Özel Konular 500 Dr. Burgaz 

EYP 700.05 Özel Konular 500 Dr. Badavan 

EYP 700.06 Özel Konular 500 Dr. Özdemir 

EYP 700.07 Özel Konular 500 Dr. Koşar 

EYP 700.08 Özel Konular 500 Dr. Kapusuzoğlu 

EYP 700.09 Özel Konular 500 Dr. Akbaşlı 

EYP 700.10 Özel Konular 500 Dr. Demirkasımoğlu 

EYP 700.11 Özel Konular 500 Dr. Arastaman 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Şaduman KAPUSUZOĞLU 
Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı 



 

 

 

Doktora 

Dersin Kodu Dersin Adı Kredisi Öğretim Elemanı 

EYP 799.02 Doktora Yeterlik Sınavına Hazırlık Dersi 042 Dr. Erçetin 

EYP 799.04 Doktora Yeterlik Sınavına Hazırlık Dersi 042 Dr. Burgaz 

EYP 799.05 Doktora Yeterlik Sınavına Hazırlık Dersi 042 Dr. Badavan 

EYP 799.06 Doktora Yeterlik Sınavına Hazırlık Dersi 042 Dr. Özdemir 

EYP 799.07 Doktora Yeterlik Sınavına Hazırlık Dersi 042 Dr. Koşar 

EYP 799.08 Doktora Yeterlik Sınavına Hazırlık Dersi 042 Dr. Kapusuzoğlu 

EYP 799.09 Doktora Yeterlik Sınavına Hazırlık Dersi 042 Dr. Akbaşlı 

EYP 799.10 Doktora Yeterlik Sınavına Hazırlık Dersi 042 Dr. Demirkasımoğlu 

EYP 799.11 Doktora Yeterlik Sınavına Hazırlık Dersi 042 Dr. Arastaman 
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EĞİTİM YÖNETİMİ BİLİM DALI BÜTÜNLEŞİK DOKTORA DERS PROGRAMI  

Bilimsel Hazırlık Dersleri 
Dersin Kodu Dersin Adı Kredisi Öğretim Elemanı Günü Saati Yeri 
EYP 616  Yönetim, Kuramları, Süreçleri (Z) 303 Dr. Burgaz  Perşembe  09:00-11:45  B10BK01 
EYP 617  Toplum, Kültür, Eğitim (Z) 303 Dr.Badavan  Perşembe  14:00-16:45  Küt P1 
EYP 625  Araştırma Yöntemlerine Giriş (Z) 303 Dr. Erçetin  Perşembe   10:00-12:45  Ofis 
EYP 631  Türk Eğitim Sisteminde Örgüt ve Yönetim (Z) 303 Dr. Kapusuzoğlu  Pazartesi  13:00-15:45  B10BK01 
EPO 626  Öğrenme Süreçleri (Z) 404 Dr. Aran  Çarşamba  13:00-16:45  TAE 2 
OLC 629.01   Sosyal Bilimlerde İstatistik ve Veri Analizi (Z)  303 Dr. Çetin  Perşembe   09:00-11:45  Lab  
OLC 629.02   Sosyal Bilimlerde İstatistik ve Veri Analizi (Z)   303 Dr. Çepni   Çarşamba  13:00-15:45  Lab  
  

Zorunlu Dersler 

Dersin Kodu Dersin Adı Kredisi Öğretim Elemanı Günü Saati Yeri 

EYP 647-01  Eğitim ve Okul Liderliği (Z) 303 Dr. Erçetin  Çarşamba  13:00-15:45  Ofis 
EYP 651  Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği I (Z) 303 Dr. Erçetin  Perşembe  16:00-18:45  Ofis 
EYP 722  Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği II (Z) 303 Dr. Erçetin  Çarşamba  10:00-12:45   Ofis 
EYP 727  Eğitim Yönetimi ve Denetimi Araştırmaları (Z) 303 Dr. Burgaz  Perşembe  13:00-15:45  B10BK01 
EYP 798  Araştırma Semineri (Z) 223 Dr. Akbaşlı  Pazartesi  13:00-15:45  Seminer 2 
EYP 799  Doktora Yeterlik Sınavına Hazırlık (Z) 042 Öğretim Üyeleri       
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Seçmeli Dersler  

Dersin Kodu Dersin Adı Kredisi Öğretim Elemanı Günü Saati Yeri 
EYP 622-01  Eğitim Denetimi (S) 303 Dr. Kapusuzoğlu  Çarşamba  09:00-11:45  Sem 1 
EYP 635-01  Eğitim Ekonomisi ve Planlaması (S) 303 Dr. Arastaman  Perşembe  13:00-15:45  Küt P2 
EYP 646  Eğitim Yönetimi ve Denetimi Uygulamaları (S) 223 Dr. Badavan  Çarşamba   13:00-16:45  Küt P1 
EYP 648-01  Yetişkin Eğitimi (S) 303 Dr. Koşar  Salı  13:00-15:45  Ofis 
EYP 650  Eğitim Örgütlerinde İnsan Davranışı (S) 303 Dr. Özdemir  Çarşamba  09:00-11:45  Sem2 
EYP 652  Örgüt Geliştirme (S) 303 Dr. Akbaşlı  Salı  09:30-12:15  Küt P2 
EYP 658-01  Okullarda Bilgisayar Kullanımı (S) 223 Dr. Seferoğlu  Çarşamba Öğretim üyesi ile 

görüşülecek 
 Böte 

EYP 666  Kaynak Tarama ve Rapor Yazma (S) 303 Dr. Demirkasımoğlu  Pazartesi  13:00-15:45  Küt P2 
EYP 681-01 Eğitim Hukuku ve Soruşturma (S) 303 Dr. Badavan  Perşembe  09:30-12:15  Küt P3 
EYP 709  Çağdaş Türk Eğitim Sisteminin Sorunları (S) 303 Dr. Demirkasımoğlu  Çarşamba  13:00-15:45  Sem 2 
EYP 721  Bilimsel Düşüncenin Evrimi (S) 303 Dr. Özdemir  Salı  09:00-11:45   Sem 2 
EYP 724 Eğitim ve Kalkınma (S) 303 Dr. Kapusuzoğlu  Perşembe  13:00-15:45  Sem 3 
EYP 726 Yükseköğretimin Yönetimi ve Finansmanı (S) 303 Dr. Akbaşlı  Salı  13:00-15:45  Sem 3 
EYP 728  İnsan Kaynağının Geliştirilmesi (S) 303 Dr. Koşar  Perşembe  13:00-15:45  Küt P3 
EYP 729  Eğitim Politikaları ve Uygulamaları (S) 303 Dr. Erçetin  Perşembe  13:00-15:45  Ofis 
EYP 730  Eğitim Yönetiminde Çağdaş Gelişmeler (S) 303 Dr. Arastaman  Çarşamba  13:00-15:45  Küt P2 
EYP 731  Eğitim Denetiminde Çağdaş Gelişmeler (S) 303 Dr. Badavan  Çarşamba  09:00-11:45  Sem 3 
EYP 766  Karşılaştırmalı Eğitim Yönetimi (S) 303 Dr. Arastaman  Salı  13:00-15:45  Küt P2 
EYP 702  Eğitimin Felsefi ve Tarihsel Temelleri (S) 303 Dr. Özdemir  Perşembe  09:00-11:45  TAE 2 
EYP 790  Nitel Araştırma (S) 303 Dr. Koşar  Perşembe  09:30-12:15  Küt P1 
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EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME ANABİLİM DALI 2019-2020 BAHAR DÖNEMİ DERS LİSTESİ 
TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 

Dersin Kodu Dersin Adı Kredisi Öğretim Elemanı Günü Saati Yeri 

OLC626 Bilişsel Özelliklerin Ölçülmesi 2 2 3 Dr. ÇEPNİ Perşembe 17:00-19:45 Küt P2 

OLC641 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği 3 0 3 Dr. ANIL Çarşamba 17:00-19:45  Seminer 3 

OLC631 Eğitim Araştırmalarında Veri Analiz Yöntemleri 3 0 3 Dr. GELBAL Pazartesi 17:00-19:45 LAB 

OLC636 Bilgisayarda Ölçme Uygulamaları 2 2 3 Dr. ATAR Salı 17:00-20:45 LAB 

OLC651 Sözel Alanlarda Soru Hazırlama 2 2 3 Dr. DOĞAN Cuma 17:00-20:45  Seminer 2 

  

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Elemanı 

OLC 699.01 Bitirme Projesi Dr. Gelbal 

OLC 699.02 Bitirme Projesi Dr. Kelecioğlu 

OLC  699.03 Bitirme Projesi Dr. Anıl 

OLC  699.04 Bitirme Projesi Dr. Doğan 

OLC  699.05 Bitirme Projesi Dr. Atalay Kabasakal 

OLC  699.06 Bitirme Projesi Dr. Atar 

OLC  699.07 Bitirme Projesi Dr. Çobanoğlu Aktan 

OLC  699.08 Bitirme Projesi Dr. Çetin 
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OLC 699.09 Bitirme Projesi Dr. Çepni 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS 

Dersin Kodu Dersin Adı Kredisi Öğretim Elemanı Günü Saati Yeri 

OLC630 Eğitim Araştırmalarında Veri Analiz Yöntemleri 2 2 3 Dr. GELBAL Cuma 09:00-12:45 LAB 

OLC640 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği 3 0 3 Dr. KELECİOĞLU Perşembe 13:00-15:45  Seminer 2 

OLC680 Ölçme ve Değerlendirme Semineri 0 2 0 Dr. KELECİOĞLU Perşembe 16:00-17:00  Seminer 2 

OLC625 Bilişsel Özelliklerin Ölçülmesi 2 2 3 Dr. ANIL Perşembe 09:00-12:45  Seminer 3 

OLC635 Bilgisayarda Ölçme Uygulamaları 3 0 3 Dr. ATAR Cuma 13:00-16:45 LAB 

OLC620 Duyuşsal ve Devinişsel Özelliklerin Ölçülmesi 2 2 3 Dr. N.DOĞAN Çarşamba 13:00-16:45  SEM 3 

 

Dersin Kodu Dersin Adı Kredisi Öğretim Elemanı 

OLC 600.01 Özel Konular 400 Dr. Gelbal 

OLC 600.02 Özel Konular 400 Dr. Kelecioğlu 

OLC 600.03 Özel Konular 400 Dr. Anıl 

OLC 600.04 Özel Konular 400 Dr. N.Doğan 

OLC 600.05 Özel Konular 400 Dr. Atalay Kabasakal 

OLC 600.06 Özel Konular 400 Dr. Atar 

OLC 600.07 Özel Konular 400 Dr. Çobanoğlu Aktan 

OLC 600.08 Özel Konular 400 Dr. Çetin 
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OLC 600.09 Özel Konular 400 Dr. Çepni 

 

 DOKTORA 

Dersin Kodu Dersin Adı Kredisi Öğretim Elemanı Günü Saati Yeri 

OLC725 Madde Tepki Kuramı 3 0 3 Dr. KELECİOĞLU  Salı 13:00-15:45  Seminer 1 

OLC735 Çok Değişkenli İstatistik 2 2 3 Dr. ATAR Pazartesi 09:00-12:45 LAB 

OLC710 Ölçmenin Psikolojik Temelleri 3 0 3 Dr.N. DOĞAN Salı 09:00-11:45  LAB 

OLC705 Ölçme ve Değerlendirmede Güncel Sorunlar 3 0 3 Dr. N. DOĞAN Pazartesi 14:45-17:30  SEM 3 

  

 

Dersin Kodu Dersin Adı Kredisi Öğretim Elemanı 

OLC 700.01 Özel Konular 500 Dr. Gelbal 

OLC 700.02 Özel Konular 500 Dr. Kelecioğlu 

OLC 700.03 Özel Konular 500 Dr. Anıl 

OLC 700.04 Özel Konular 500 Dr.N.Doğan 

OLC 700.06 Özel Konular 500 Dr. Atar 

OLC 700.07 Özel Konular 500 Dr. Çobanoğlu Aktan 

OLC 700.08 Özel Konular 500 Dr. Çetin 
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DİĞER BÖLÜMLERE AÇILAN DERSLER 

Dersin Kodu Dersin Adı Kredisi Öğretim Elemanı Günü Saati Yeri 

OLC 629.01 Eğitimde Veri Analizi Yöntemleri 3 0 3 Dr. Çeti̇n Perşembe 09:00-11:45 LAB 

OLC 629.02 Eğitimde Veri Analizi Yöntemleri 3 0 3 Dr. Çepni̇ Çarşamba 13:00-15:45 LAB 

OLC609-01 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 3 0 3 Dr. Çepni̇ Çarşamba 09:00-11:45 TAE 2 

EPO755 Eğitim İstatistiği 3 0 3 Dr. Anıl Pazartesi 13:00-15:45 Seminer 1 

ECE679 Eğitim İstatistiği 3 0 3 Dr. Çeti̇n Perşembe 09:00-11:45 LAB 

  

 UZAKTAN EĞİTİM 

Dersin Kodu Dersin Adı Kredisi Öğretim Elemanı Günü Saati Yeri 

OLC637 Bilgisayarda Ölçme Uygulamaları 3 0 3 Dr. Atar Salı 20.30  UZAKTAN 

OLC627 Bilişsel Özelliklerin Ölçülmesi 3 0 3 Dr. Gelbal Salı 19:00  UZAKTAN 

OLC632 Eğitim Araştırmalarında Veri Analiz Yöntemleri 3 0 3 Dr. N.Doğan Perşembe 20:30  UZAKTAN 

OLC642 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Ve Yayın Etiği 3 0 3 Dr. Keleci̇oğlu Çarşamba 19.00  UZAKTAN 

OLC613 Okullarda Ölçme Uygulamaları 3 0 3 Dr. Aktan Perşembe 19:00  UZAKTAN 
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REHBERLİK ve PSİKOLOJİK DANIŞMA BİLİM DALI 2019- 2020 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

DOKTORA PROGRAMI 

  

Dersin Kodu Şubesi Kredisi Statüsü Dersin Adı Ders Sorumlusu Gün Saat Yer 

PDR 795  01 0 2 0 Z Psikolojik Danışma Semineri Dr. Bilge Perşembe 09.00-10.45 Seminer 2 

PDR 784 01 1 4 3 Z İleri Bireysel Psikolojik Danışma Uygulaması Dr. Keklik Pazartesi 13.00-17.45 Grup Odası 2 

PDR 785 01 1 4 3  Z İleri Grupla Psikolojik Danışma Uygulaması Dr. Doğan Perşembe 13.00-17.45 Grup Odası 2 

PDR 783 01 1 4 3 S İleri Rehberlik Uygulaması Dr. Yıldırım Perşembe 13.00-17.45 Seminer 1 

PDR 775 01 3 0 3 S Kısa Süreli Psi. Dan. Dr. Bilge Pazartesi 09.00-11.45 Seminer 1 

PDR 790 01 1 4 3 S Kısa Süreli Psikolojik Danışma Uygulaması  Dr. Haskan Avcı Salı  09.00-13.45 Grup odası 2 
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REHBERLİK ve PSİKOLOJİK DANIŞMA BİLİM DALI 

2019- 2020 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

  

   Dersin Kodu Şubesi Kredisi Statüsü Dersin Adı Ders 
Sorumlusu 

Gün Saat Yer 

PDR 677 02 3 0 3 Z Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği Dr. Özer Pazartesi 09.00-11.45  B10BK01 

PDR 683 01 1 4 3 Z Alan Çalışması I Dr. Yıldırım Salı 09.00-13.45  B10BK01 

PDR 684 01 0 2 0 Z PDR Semineri Dr. Bilge Salı 09.00-10.45  Seminer 3 

PDR 688 01 1 4 3 Z Alan Çalışması II Dr. Haskan Avcı Çarşamba 09.30-13.45   Küt P3 

PDR 666 01 3 0 3 S Pozitif Psikoterapinin İlke ve Teknikleri Dr. Doğan Salı 14.00-16.45   B10BK01 

PDR 670 01 3 0 3 S Toplumsal Cinsiyet Dr. Koçtürk Çarşamba  14.15-17.15   Küt P3 

PDR 634 01 3 0 3 S Eş Seçme ve Evlilik Öncesi Psikolojik Danışma Dr. Yıldırım Perşembe 09.00-11.45  Seminer 1 

PDR 630 01 3 0 3 S Psikodinamik Yaklaşımlar Dr. Tuzgöl Dost  Pazartesi 13.00-15.45   Küt P4 
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